

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO UNIT LAYANAN PENGADAAN

JL. Gubernur Soeryo No. 1 Telepon 031 - 8945998 S I D O A R J O

BERITA ACARA SELEKSI GAGAL

Nomor: 027/8.26.39/SS/POKJA.253/2016

Pada hari ini **Jumat** tanggal **Dua Puluh Enam** bulan **Agustus** tahun **Dua Ribu Enam Belas** bertempat di Unit Layanan Pengadaan Pemerintah Kabupaten Sidoarjo, kami POKJA 253-2016 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Sidoarjo, dalam menunaikan tugasnya telah mengadakan Pembukaan Penawaran dan Evaluasi Penawaran Pekerjaan Jasa Konsultansi Aplikasi Online Dokumen Lingkungan (UKL- UPL) pada Badan Lingkungan Hidup Kabupaten Sidoarjo Tahun 2016 secara online melalui situs www.lpse.sidoarjokab.go.id dengan hasil sebagai berikut :

- 1. Penyedia jasa yang mendaftar sebanyak 18 (delapan belas).
- 2. Jumlah File Dokumen Penawaran yang masuk/diterima sebanyak 2 (dua).
- 3. Jumlah File Isian Kualifikasi yang masuk/diterima sebanyak 2 (dua).
- 4. Dari penawaran yang masuk/diterima tidak ada yang lulus evaluasi penawaran.

Berdasarkan Peraturan Presiden No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah yang terakhir diubah dengan Peraturan Presiden No. 4 Tahun 2015 beserta petunjuk teknisnya, Pasal 83 ayat 2 huruf c: "Kelompok Kerja ULP menyatakan Seleksi gagal apabila tidak ada penawaran memenuhi persyaratan dalam evaluasi penawaran", maka POKJA 253-2016 Unit Layanan Pengadaan Pemerintah Kabupaten Sidoarjo menyatakan Seleksi Sederhana atas paket pekerjaan tersebut diatas **GAGAL** dan akan dilaksanakan **Seleksi Ulang**.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sesungguhnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sidoarjo, 26 Agustus 2016 UNIT LAYANAN PENGADAAN PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO POKJA 253-2016